óacO DEL PICHINCHA,| Quito, a diecinueve. de Febrero de. 
gr ” : : A . 

mil novecientos setenta y nueve.- A guien interese: CERTIF]Í 

té de depósito Número ciento. cinco mil novecientos, el se- 

ñor Doctor Gonzalo Mantilla Jr, consignó en este Banco la 

Cantidad de trescientos veintidós mil quinientos sucres - 

( Sí 322.500), para abonar a la cuenta de Integración de Ca- 

pita] de "Conjunto Clínico Nacional, CONCLINA C, A.".- Pary 

ticular que certificamos para los fines consiguientes,--- 

Muy atentamente, Banco del Pichincha (fiémado) Ilegible.- 

junto Clínico Nacional coweria/ Mb.